
 
______________________________________ 
 

Via San Felice, n.5  - 27100 Pavia 
Tel.  0382/986209-6248  Fax 0382/304226 
e-mail:anita.ferrario@ unipv.it ; barbara.torti@unipv.it 

 

 

Centro Interdipartimentale di Ricerca 

“Organizzazione Governance della Pubblica Amministrazione” 

 
DETERMINA REP. N. 39 /2018 

 
Prot. N.228 del 06/10/2018 

Titolo  X  Classe  4 

Fascicolo 1/2018 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
Affidamento diretto extra Mepa  

 
IL PRESIDENTE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA “ORGANIZZAZIONE E 

GOVERNANCE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE” 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 38/2018 Prot. 227 del 06/11/2018 
con la quale è stato autorizzato l’avvio di una negoziazione con l’operatore AWOK-
RISTORANTE BOTTICELLA per l’acquisto mediante affidamento diretto di un servizio di 
ristorazione per docenti del Corso di Formazione Universitaria Avanzata “Management in Sanità”; 

- VISTA l’offerta presentata dall’operatore economico in data 31/10/2018 per un importo 
pari a € 213,63 (IVA esclusa); 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

DISPONE 
- Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore del servizio di ristorazione per un importo 

pari a € 213,63 (IVA esclusa) - CIG n. ZD9259A389 
- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli adempimenti 

amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 
 

 

                      IL PRESIDENTE  
                         PROF. PREVITALI PIETRO 

                          (originale firmato conservato agli atti) 
 

Pavia, 06/11/2018 


